                                                                                                                          Форма № 1
Оценка
основных целевых индикаторов Программы
 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области и возмещение убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг на 2017-2019 годы»  за 2019 год

	Наименование целевого индикатора
	Ф.И.О. исполнителя, ответственного за достижение целевого индикатора
	Единица измере-ния
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	Утверждено в муниципальной  Программе
	Достиг-нуто
	Откло-нение
	Оценка в баллах

	Количество предприятий,  получающих софинансирование из местного бюджета на возмещение убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг населению по фиксированным тарифам
	 Заместитель главы  администрации по ЖКХ
	Ед.
	1

	1
	0
	0

	Итоговая сводная оценка
	
	
	
	
	
	0


Форма № 2
Динамика
целевых значений основных целевых индикаторов Программы
 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области и возмещение убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг на 2017-2019 годы»  
	Целевые индикаторы
	Единица измерения
	Год реализации муниципальной Программы
	Последний год (целевое значение)
	%

	
	
	2017 год


	2018 год 
	2019
(отчетный  год)
	2019
	

	  Количество предприятий,  получающих софинансирование из местного бюджета на возмещение убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг населению по фиксированным тарифам
	Ед.  
	1

	1
	1
	1
	100


Форма № 3
Оценка
эффективности Программы
«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области и возмещение убытков, связанных с оказанием банно-прачечных услуг на 2017-2019 годы»  

	Вывод об эффективности Программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)
	Обоснование причин положительной / отрицательной динамики эффективности
	Предложения по дальнейшей реализации Программы

	Эффективность на уровне
	0
	-
	 - 


         2.11. По  результатам  рассмотрения аналитической записки принято решение о дальнейшей реализации Программы.
